
 

 

令和元年8月 

大阪府立生野高等学校 

校 長    岡村 多加志 

至 誠  祭 (文 化 祭)  の  ご  案  内 

 

  朝夕に少し秋の気配が感じられる季節となってきました。来場されます皆様方には益々ご健勝

のことと存じます。 

さて、本校恒例の至誠祭を下記の日程で実施致します。本校生徒たちの学校生活の中での成果

の一端をこの機会にぜひご覧いただきたく、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

日時     ９月7日（土）  ９：３０ ～ １６：３０ （模擬店は10：０0 ～ 15：30まで） 

              ＊9：00 ～ 9：30 は開会式、各催しは 9：30 ～  

            ＊食堂11：00～文化祭終了まで(14：30注文のラストオーダー) 

          ９月8日（日）  ９：３０ ～ １4：3０  （模擬店は9：30 ～ 14：00まで） 

            ＊食堂11：00～文化祭終了まで(14：00注文のラストオーダー) 

         金券の販売・払い戻しの時間は  

7日（土） 9：30 ～ 14：30（払い戻しは 15：30 まで） 

8日（日） 9：30 ～ 13：00（払い戻しは 14：00 まで） 

 

場所    大阪府立生野高等学校 

 

その他  ・ 校内および学校周辺は駐車禁止となっておりますので自動車でのご来校は、ご遠慮い

ただきますようお願い致します。 

 

・ 校内は下足禁止となっております。上履きをご持参いただきますようご協力お願い

致します。 

 

  ・ 本年度金券の販売額は500円単位となっております。50円単位の払い戻しも備えて

ございますが、相当な硬貨の出入りが見込まれますので、お釣りの無いようご購入及

び使用いただけたらと存じ申し上げます。 

 

 ・校内における撮影等は制限してはおりませんが、個人情報保護の観点より不必要なSN

S等へのアップロードは極力お控えください。 


